РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.12.2000 г.    № 12
        г.Армавир

Об обращении депутатов
Армавирской Городской
Думы к жителям города

 Заслушав и обсудив обращение депутатов Армавирской Городской Думы
к жителям города Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

 1.  Принять обращение депутатов Армавирской Городской Думы к
жителям города согласно приложению.

 2.  Опубликовать данное обращение в средствах массовой информации
города.

Глава города                                              Г.Ю.Королев